
Дрвени лајсни

+389 78 390 396

alkamebelstil@yahoo.com



47 mm           70 mm          95 mm          120 mm         140 mm        170 mm

 Чам                                         

 Бука               338                  542                 677                 948                        /                        /                                      

 Даб                 406                 609                 745                 1049               1151                       /                                         

Орев               576                 948                 1184               1658               1827                      /                                        

Цреша            440                 676                 846                  1184               1286                     /                                              
Македонски
Орев                 454                  745                  914                   1252                 1353                      /                              

 Висина                                      

  203                  271                 339                  440                508                  643                                    

 Амерички/
 Афрички

Дебелината на лајсната е 20 mm 
Цените се во денари со пресметан ДДВ од 18% 

Цените се за m 1



47 mm           70 mm          95 mm          120 mm         140 mm        170 mm

 Чам                                         

 Бука                      /                 542                 677                 948                        /                        /                                      

 Даб                        /                609                 745                 1049               1151                       /                                         

Орев                      /                948                 1184               1658               1827                      /                                        

Цреша                   /                676                 846                  1184               1286                      /                                              
Македонски
Орев                        /                  745                  914                   1252                 1353                      /                              

 Висина                                     

         /                 271                 339                  440                508                  643                                    

 Амерички/
 Афрички

Канал за кабел не е достапен за лајсна од 70 mm

Дебелината на лајсната е 20 mm 
Цените се во денари со пресметан ДДВ од 18% 

Цените се за m 1



47 mm           70 mm          95 mm          120 mm         140 mm        170 mm

 Чам                                         

 Бука                      /                 542                 677                 948                        /                        /                                      

 Даб                        /                609                 745                 1049               1151                       /                                         

Орев                      /                948                 1184               1658               1827                      /                                        

Цреша                   /                676                 846                  1184               1286                      /                                              
Македонски
Орев                        /                  745                  914                   1252                 1353                      /                              

 Висина                                      

         /                 271                 339                  440                508                  643                                    

 Амерички/
 Афрички

Дебелината на лајсната е 20 mm 
Цените се во денари со пресметан ДДВ од 18% 

Цените се за m 1



47 mm           70 mm          95 mm          120 mm         140 mm        170 mm

 Чам                                         

 Бука                      /                 542                 677                 948                        /                        /                                      

 Даб                        /                609                 745                 1049               1151                       /                                         

Орев                      /                948                 1184               1658               1827                      /                                        

Цреша                   /                676                 846                  1184               1286                      /                                              
Македонски
Орев                        /                  745                  914                   1252                 1353                      /                              

 Висина                                      

         /                 271                 339                  440                508                  643                                    

 Амерички/
 Афрички

Дебелината на лајсната е 20 mm 
Цените се во денари со пресметан ДДВ од 18% 

Цените се за m 1



47 mm           70 mm          95 mm          120 mm         140 mm        170 mm

 Чам                                         

 Бука               338                  542                 677                 948                        /                        /                                      

 Даб                 406                 609                 745                 1049               1151                       /                                         

Орев               576                 948                 1184               1658               1827                      /                                        

Цреша            440                 676                 846                  1184               1286                     /                                              
Македонски
Орев                 454                  745                  914                   1252                 1353                      /                              

 Висина                                      

  203                  271                 339                  440                508                  643                                    

 Амерички/
 Афрички

Дебелината на лајсната е 20 mm 
Цените се во денари со пресметан ДДВ од 18% 

Цените се за m 1



47 mm           70 mm          95 mm          120 mm         140 mm        170 mm

 Чам                                         

 Бука                      /                 542                 677                 948                        /                        /                                      

 Даб                        /                609                 745                 1049               1151                       /                                         

Орев                      /                948                 1184               1658               1827                      /                                        

Цреша                   /                676                 846                  1184               1286                      /                                              
Македонски
Орев                        /                  745                  914                   1252                 1353                      /                              

 Висина                                      

         /                 271                 339                  440                508                  643                                    

 Амерички/
 Афрички

Дебелината на лајсната е 20 mm 
Цените се во денари со пресметан ДДВ од 18% 

Цените се за m 1



47 mm           70 mm          95 mm          120 mm         140 mm        170 mm

 Чам                                         

 Бука                      /                       /                 677                 948                        /                        /                                      

 Даб                        /                       /                745                 1049               1151                       /                                         

Орев                      /                      /                1184               1658               1827                      /                                        

Цреша                   /                      /                 846                  1184               1286                      /                                              
Македонски
Орев                        /                        /                  914                   1252                 1353                      /                              

 Висина                                      

         /                        /                339                  440                508                  643                                    

 Амерички/
 Афрички

Дебелината на лајсната е 20 mm 
Цените се во денари со пресметан ДДВ од 18% 

Цените се за m 1



47 mm           70 mm          95 mm          120 mm         140 mm        170 mm

 Чам                                         

 Бука               338                  542                 677                 948                        /                        /                                      

 Даб                 406                 609                 745                 1049               1151                       /                                         

Орев               576                 948                 1184               1658               1827                      /                                        

Цреша            440                 676                 846                  1184               1286                     /                                              
Македонски
Орев                 454                  745                  914                   1252                 1353                      /                              

 Висина                                      

  203                  271                 339                  440                508                  643                                    

 Амерички/
 Афрички

Дебелината на лајсната е 20 mm 
Цените се во денари со пресметан ДДВ од 18% 

Цените се за m 1



47 mm           70 mm          95 mm          120 mm         140 mm        170 mm

 Чам                                         

 Бука               338                  542                 677                 948                        /                        /                                      

 Даб                 406                 609                 745                 1049               1151                       /                                         

Орев               576                 948                 1184               1658               1827                      /                                        

Цреша            440                 676                 846                  1184               1286                     /                                              
Македонски
Орев                 454                  745                  914                   1252                 1353                      /                              

 Висина                                      

  203                  271                 339                  440                508                  643                                    

 Амерички/
 Афрички

Дебелината на лајсната е 20 mm 
Цените се во денари со пресметан ДДВ од 18% 

Цените се за m 1



47 mm           70 mm          95 mm          120 mm         140 mm        170 mm

 Чам                                         

 Бука               338                  542                 677                 948                        /                        /                                      

 Даб                 406                 609                 745                 1049               1151                       /                                         

Орев               576                 948                 1184               1658               1827                      /                                        

Цреша            440                 676                 846                  1184               1286                     /                                              
Македонски
Орев                 454                  745                  914                   1252                 1353                      /                              

 Висина                                      

  203                  271                 339                  440                508                  643                                    

 Амерички/
 Афрички

Дебелината на лајсната е 20 mm 
Цените се во денари со пресметан ДДВ од 18% 

Цените се за m 1



47 mm           70 mm          95 mm          120 mm         140 mm        170 mm

 Чам                                         

 Бука               338                  542                 677                 948                        /                        /                                      

 Даб                 406                 609                 745                 1049               1151                       /                                         

Орев               576                 948                 1184               1658               1827                      /                                        

Цреша            440                 676                 846                  1184               1286                     /                                              
Македонски
Орев                 454                  745                  914                   1252                 1353                      /                              

 Висина                                      

  203                  271                 339                  440                508                  643                                    

 Амерички/
 Афрички

Дебелината на лајсната е 20 mm 
Цените се во денари со пресметан ДДВ од 18% 

Цените се за m 1



47 mm           70 mm          95 mm          120 mm         140 mm        170 mm

Чам                                         

Бука                       /                 576                711                  981                        /                       /                                      

Даб                         /                643                778                  1083               607                        /                                         

Орев                      /                 981                1218               1692               1861                      /                                        

Цреш                     /                 711                880                 1218               1320                       /                                               
 Македонски
 Орев                        /                  778                948                   1286                1387                         /                              

Висина                                     

       /                 305                 373                  474                542                 677                                  

Канал за кабел не е достапен за лајсна од 70 mm 

Дебелината на лајсната е 20 mm 
Цените се во денари со пресметан ДДВ од 18% 

Цените се за m 1



47 mm           70 mm          95 mm          120 mm         140 mm        170 mm

Чам                                         

Бука                       /                 576                711                  981                        /                       /                                      

Даб                         /                643                778                  1083               607                        /                                         

Орев                      /                 981                1218               1692               1861                      /                                        

Цреш                     /                 711                880                 1218               1320                       /                                               
 Македонски
 Орев                        /                  778                948                   1286                1387                         /                              

Висина                                     

       /                 305                 373                  474                542                 677                                  

Канал за кабел не е достапен за лајсна од 70 mm 

Дебелината на лајсната е 20 mm 
Цените се во денари со пресметан ДДВ од 18% 

Цените се за m 1



47 mm           70 mm          95 mm          120 mm         140 mm        170 mm

Чам                                         

Бука                       /                 576                711                  981                        /                       /                                      

Даб                         /                643                778                  1083               607                        /                                         

Орев                      /                 981                1218               1692               1861                      /                                        

Цреш                     /                 711                880                 1218               1320                       /                                               
 Македонски
 Орев                        /                  778                948                   1286                1387                         /                              

Висина                                     

       /                 305                 373                  474                542                 677                                  

Канал за кабел не е достапен за лајсна од 70 mm 

Дебелината на лајсната е 20 mm 
Цените се во денари со пресметан ДДВ од 18% 

Цените се за m 1



47 mm           70 mm          95 mm          120 mm         140 mm        170 mm

 Чам                                         

 Бука               338                  542                 677                 948                        /                        /                                      

 Даб                 406                 609                 745                 1049               1151                       /                                         

Орев               576                 948                 1184               1658               1827                      /                                        

Цреша            440                 676                 846                  1184               1286                     /                                              
Македонски
Орев                 454                  745                  914                   1252                 1353                      /                              

 Висина                                      

  203                  271                 339                  440                508                  643                                    

 Амерички/
 Афрички

Канал за кабел не е достапен за лајсна од 47 mm

Дебелината на лајсната е 20 mm 
Цените се во денари со пресметан ДДВ од 18% 

Цените се за m 1



47 mm           70 mm          95 mm          120 mm         140 mm        170 mm

Чам                                         

Бука                       /                 576                711                  981                        /                       /                                      

Даб                         /                643                778                  1083               607                        /                                         

Орев                      /                 981                1218               1692               1861                      /                                        

Цреш                     /                 711                880                 1218               1320                       /                                               
 Македонски
 Орев                        /                  778                948                   1286                1387                         /                              

Висина                                     

       /                 305                 373                  474                542                 677                                  

Канал за кабел не е достапен за лајсна од 70 mm 

Дебелината на лајсната е 20 mm 
Цените се во денари со пресметан ДДВ од 18% 

Цените се за m 1



44 mm           70 mm          95 mm          120 mm         140 mm        170 mm

Pine                                        

Beech                      /               609                 745                1015                      /                        /                                      

Oak                          /               677                 812                  1117              1218                      /                                         

Walnut                   /               1015               1252               1726               1895                      /                                        

Cherry                    /               745                 914                  1252               1353                      /                                              
  Local 
  Walnut                    /                 812                  981                   1320                 1421                      /                              

Height                                      

         /              339                 406                 508                 576                 711                               

American/African

Канал за кабел не е достапен за лајсна од 70 mm 

Дебелината на лајсната е 20 mm 
Цените се во денари со пресметан ДДВ од 18% 

Цените се за m 1



47 mm           70 mm          95 mm          120 mm         140 mm        170 mm

 Чам                                         

 Бука                      /                 542                 677                 948                        /                        /                                      

 Даб                        /                609                 745                 1049               1151                       /                                         

Орев                      /                948                 1184               1658               1827                      /                                        

Цреша                   /                676                 846                  1184               1286                      /                                              
Македонски
Орев                        /                  745                  914                   1252                 1353                      /                              

 Висина                                     

         /                 271                 339                  440                508                  643                                    

 Амерички/
 Афрички

Канал за кабел не е достапен за лајсна од 70 mm 

Дебелината на лајсната е 20 mm 
Цените се во денари со пресметан ДДВ од 18% 

Цените се за m 1



47 mm           70 mm          95 mm          120 mm         140 mm        170 mm

 Чам                                         

 Бука                      /                 542                 677                 948                        /                        /                                      

 Даб                        /                609                 745                 1049               1151                       /                                         

Орев                      /                948                 1184               1658               1827                      /                                        

Цреша                   /                676                 846                  1184               1286                      /                                              
Македонски
Орев                        /                  745                  914                   1252                 1353                      /                              

 Висина                                     

         /                 271                 339                  440                508                  643                                    

 Амерички/
 Афрички

Канал за кабел не е достапен за лајсна од 70 mm 

Дебелината на лајсната е 20 mm 
Цените се во денари со пресметан ДДВ од 18% 

Цените се за m 1



47 mm           70 mm          95 mm          120 mm         140 mm        170 mm

 Чам                                         

 Бука                      /                 542                 677                 948                        /                        /                                      

 Даб                        /                609                 745                 1049               1151                       /                                         

Орев                      /                948                 1184               1658               1827                      /                                        

Цреша                   /                676                 846                  1184               1286                      /                                              
Македонски
Орев                        /                  745                  914                   1252                 1353                      /                              

 Висина                                     

         /                 271                 339                  440                508                  643                                    

 Амерички/
 Афрички

Канал за кабел не е достапен за лајсна од 70 mm 

Дебелината на лајсната е 20 mm 
Цените се во денари со пресметан ДДВ од 18% 

Цените се за m 1



47 mm           70 mm          95 mm          120 mm         140 mm        170 mm

 Чам                                         

 Бука                      /                 542                 677                 948                        /                        /                                      

 Даб                        /                609                 745                 1049               1151                       /                                         

Орев                      /                948                 1184               1658               1827                      /                                        

Цреша                   /                676                 846                  1184               1286                      /                                              
Македонски
Орев                        /                  745                  914                   1252                 1353                      /                              

 Висина                                     

         /                 271                 339                  440                508                  643                                    

 Амерички/
 Афрички

Канал за кабел не е достапен за лајсна од 70 mm 

Дебелината на лајсната е 20 mm 
Цените се во денари со пресметан ДДВ од 18% 

Цените се за m 1



Медијапански
        лајсни

+389 78 390 396

alkamebelstil@yahoo.com



Висина               47 mm             70 mm            95 mm             120 mm           150 mm           170 mm         200 mm           220 mm          250 mm                                       

Медијапан 
16 mm                136                    217                   271                    305                    373                    420                   474                    528                    609

Медијапан  во 
основна боја
16 mm                  203                   305                    373                    406                    494                    555                    650                   704                    799

Завршно
фарбан 

МДФ 16 mm        271                   373                  440                    508                     609                    691                    826                   893                  1015

Медијапан 
18 mm               149                   237                  291                    325                    393                    440                   494                     542                   630                         

Медијапан во 
основна боја
18 mm                  217                   339                   393                   427                    515                    562                   582                    724                    812

Завршно
фарбан 

МДФ 18 mm       285                    406                  461                   528                    643                    711                   731                     914                    948

Цените се за m 1

Цените се во денари со пресметан ДДВ од 18% 
Завршната боја е по сопствен избор од РАЛ карта 



Висина               47 mm             70 mm            95 mm             120 mm           150 mm           170 mm         200 mm           220 mm          250 mm                                       

Медијапан 
16 mm                        /                  217                   271                    305                    373                    420                   474                    528                    609

Медијапан  во 
основна боја
16 mm                         /                  305                    373                    406                    494                    555                    650                   704                    799

Завршно
фарбан 

МДФ 16 mm              /                  373                  440                    508                     609                    691                    826                   893                  1015

Медијапан 
18 mm                     /                   237                  291                    325                    393                    440                   494                     542                   630                         

Медијапан во 
основна боја
18 mm                         /                  339                   393                   427                    515                    562                   582                    724                    812

Завршно
фарбан 

МДФ 18 mm              /                  406                  461                   528                    643                    711                   731                     914                    948

Канал за кабел не е достапен за лајсна од 70 mm

Цените се за m 1

Цените се во денари со пресметан ДДВ од 18% 
Завршната боја е по сопствен избор од РАЛ карта 
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Завршно
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фарбан 
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Цените се за m 1

Цените се во денари со пресметан ДДВ од 18% 
Завршната боја е по сопствен избор од РАЛ карта 
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Медијапан 
16 mm                        /                  217                   271                    305                    373                    420                   474                    528                    609

Медијапан  во 
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Цените се за m 1

Цените се во денари со пресметан ДДВ од 18% 
Завршната боја е по сопствен избор од РАЛ карта 
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Цените се за m 1
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Завршната боја е по сопствен избор од РАЛ карта 
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основна боја
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Цените се за m 1

Цените се во денари со пресметан ДДВ од 18% 
Завршната боја е по сопствен избор од РАЛ карта 
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основна боја
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Цените се за m 1

Цените се во денари со пресметан ДДВ од 18% 
Завршната боја е по сопствен избор од РАЛ карта 
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основна боја
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основна боја
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Цените се за m 1

Цените се во денари со пресметан ДДВ од 18% 
Завршната боја е по сопствен избор од РАЛ карта 



Висина               47 mm             70 mm            95 mm             120 mm           150 mm           170 mm         200 mm           220 mm          250 mm                                       

Медијапан 
16 mm                136                    217                   271                    305                    373                    420                   474                    528                    609

Медијапан  во 
основна боја
16 mm                  203                   305                    373                    406                    494                    555                    650                   704                    799

Завршно
фарбан 

МДФ 16 mm        271                   373                  440                    508                     609                    691                    826                   893                  1015
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Медијапан во 
основна боја
18 mm                  217                   339                   393                   427                    515                    562                   582                    724                    812

Завршно
фарбан 

МДФ 18 mm       285                    406                  461                   528                    643                    711                   731                     914                    948

Цените се за m 1

Цените се во денари со пресметан ДДВ од 18% 
Завршната боја е по сопствен избор од РАЛ карта 



Висина               47 mm             70 mm            95 mm             120 mm           150 mm           170 mm         200 mm           220 mm          250 mm                                       

Медијапан 
16 mm                136                    217                   271                    305                    373                    420                   474                    528                    609

Медијапан  во 
основна боја
16 mm                  203                   305                    373                    406                    494                    555                    650                   704                    799

Завршно
фарбан 

МДФ 16 mm        271                   373                  440                    508                     609                    691                    826                   893                  1015

Медијапан 
18 mm               149                   237                  291                    325                    393                    440                   494                     542                   630                         

Медијапан во 
основна боја
18 mm                  217                   339                   393                   427                    515                    562                   582                    724                    812

Завршно
фарбан 

МДФ 18 mm       285                    406                  461                   528                    643                    711                   731                     914                    948

Цените се за m 1

Цените се во денари со пресметан ДДВ од 18% 
Завршната боја е по сопствен избор од РАЛ карта 



Height                 47 mm             70 mm            95 mm             120 mm           150 mm           170 mm         200 mm           220 mm          250 mm                                       

Медијапан
16 mm                 170                  251                    305                    339                     406                  454                   508                    576                    643

Медијапан  во 
основна боја
16 mm                  216                   339                    406                   440                     528                  589                   684                    738                     833

Завршно
фарбан 

МДФ 16 mm        305                   406                    474                   542                     643                 724                    860                   927                    1049

Медијапан
18 mm                183                   251                    325                   359                    427                   474                   528                    576                    663                         

Медијапан  во 
основна боја
18 mm                   251                  373                    427                    460                    548                  596                   616                    758                    846

Завршно
фарбан 

МДФ 18 mm         318                 440                     494                    562                    657                  745                  765                     948                    981

Канал за кабел не е достапен за лајсна од 70 mm 

Цените се за m 1

Цените се во денари со пресметан ДДВ од 18% 
Завршната боја е по сопствен избор од РАЛ карта 



Height                 47 mm             70 mm            95 mm             120 mm           150 mm           170 mm         200 mm           220 mm          250 mm                                       

Медијапан
16 mm                 170                  251                    305                    339                     406                  454                   508                    576                    643

Медијапан  во 
основна боја
16 mm                  216                   339                    406                   440                     528                  589                   684                    738                     833

Завршно
фарбан 

МДФ 16 mm        305                   406                    474                   542                     643                 724                    860                   927                    1049

Медијапан
18 mm                183                   251                    325                   359                    427                   474                   528                    576                    663                         

Медијапан  во 
основна боја
18 mm                   251                  373                    427                    460                    548                  596                   616                    758                    846

Завршно
фарбан 

МДФ 18 mm         318                 440                     494                    562                    657                  745                  765                     948                    981

Канал за кабел не е достапен за лајсна од 70 mm 

Цените се за m 1

Цените се во денари со пресметан ДДВ од 18% 
Завршната боја е по сопствен избор од РАЛ карта 



Height                 47 mm             70 mm            95 mm             120 mm           150 mm           170 mm         200 mm           220 mm          250 mm                                       

Медијапан
16 mm                 170                  251                    305                    339                     406                  454                   508                    576                    643

Медијапан  во 
основна боја
16 mm                  216                   339                    406                   440                     528                  589                   684                    738                     833

Завршно
фарбан 

МДФ 16 mm        305                   406                    474                   542                     643                 724                    860                   927                    1049

Медијапан
18 mm                183                   251                    325                   359                    427                   474                   528                    576                    663                         

Медијапан  во 
основна боја
18 mm                   251                  373                    427                    460                    548                  596                   616                    758                    846

Завршно
фарбан 

МДФ 18 mm         318                 440                     494                    562                    657                  745                  765                     948                    981

Канал за кабел не е достапен за лајсна од 70 mm 

Цените се за m 1

Цените се во денари со пресметан ДДВ од 18% 
Завршната боја е по сопствен избор од РАЛ карта 



Висина               47 mm             70 mm            95 mm             120 mm           150 mm           170 mm         200 mm           220 mm          250 mm                                       

Медијапан 
16 mm                136                    217                   271                    305                    373                    420                   474                    528                    609

Медијапан  во 
основна боја
16 mm                  203                   305                    373                    406                    494                    555                    650                   704                    799

Завршно
фарбан 

МДФ 16 mm        271                   373                  440                    508                     609                    691                    826                   893                  1015

Медијапан 
18 mm               149                   237                  291                    325                    393                    440                   494                     542                   630                         

Медијапан во 
основна боја
18 mm                  217                   339                   393                   427                    515                    562                   582                    724                    812

Завршно
фарбан 

МДФ 18 mm       285                    406                  461                   528                    643                    711                   731                     914                    948

Канал за кабел не е достапен за лајсна од 47 mm 

Цените се за m 1

Цените се во денари со пресметан ДДВ од 18% 
Завршната боја е по сопствен избор од РАЛ карта 



Height                 47 mm             70 mm            95 mm             120 mm           150 mm           170 mm         200 mm           220 mm          250 mm                                       

Медијапан
16 mm                 170                  251                    305                    339                     406                  454                   508                    576                    643

Медијапан  во 
основна боја
16 mm                  216                   339                    406                   440                     528                  589                   684                    738                     833

Завршно
фарбан 

МДФ 16 mm        305                   406                    474                   542                     643                 724                    860                   927                    1049

Медијапан
18 mm                183                   251                    325                   359                    427                   474                   528                    576                    663                         

Медијапан  во 
основна боја
18 mm                   251                  373                    427                    460                    548                  596                   616                    758                    846

Завршно
фарбан 

МДФ 18 mm         318                 440                     494                    562                    657                  745                  765                     948                    981

Канал за кабел не е достапен за лајсна од 70 mm 

Цените се за m 1

Цените се во денари со пресметан ДДВ од 18% 
Завршната боја е по сопствен избор од РАЛ карта 



Висина               47 mm             70 mm            95 mm             120 mm           150 mm           170 mm         200 mm           220 mm          250 mm                                       

Медијапан
16 mm                 203                  285                    339                   373                    440                     488                  542                  596                    677

Медијапан  во 
основна боја
16 mm                  271                   373                   440                    474                   562                   623                    718                  772                    866

Завршно
фарбан 

МДФ 16 mm       339                    440                  508                     576                    677                   758                  893                   961                    1083

Медијапан
18 mm                217                   305                  359                  393                       461                   508                  562                    609                    697                          

Медијапан  во 
основна боја
18 mm                  285                    406                   460                  427                     582                    630                 650                    792                    880

Завршно
фарбан 

МДФ 18 mm       352                   474                   528                   596                     690                   778                  799                    981                    1015

Канал за кабел не е достапен за лајсна од 70 mm 

Цените се за m 1

Цените се во денари со пресметан ДДВ од 18% 
Завршната боја е по сопствен избор од РАЛ карта 



Висина               47 mm             70 mm            95 mm             120 mm           150 mm           170 mm         200 mm           220 mm          250 mm                                       

Медијапан 
16 mm                        /                  217                   271                    305                    373                    420                   474                    528                    609

Медијапан  во 
основна боја
16 mm                         /                  305                    373                    406                    494                    555                    650                   704                    799

Завршно
фарбан 

МДФ 16 mm              /                  373                  440                    508                     609                    691                    826                   893                  1015

Медијапан 
18 mm                     /                   237                  291                    325                    393                    440                   494                     542                   630                         

Медијапан во 
основна боја
18 mm                         /                  339                   393                   427                    515                    562                   582                    724                    812

Завршно
фарбан 

МДФ 18 mm              /                  406                  461                   528                    643                    711                   731                     914                    948

Канал за кабел не е достапен за лајсна од 70 mm 

Цените се за m 1

Цените се во денари со пресметан ДДВ од 18% 
Завршната боја е по сопствен избор од РАЛ карта 



Висина               47 mm             70 mm            95 mm             120 mm           150 mm           170 mm         200 mm           220 mm          250 mm                                       

Медијапан 
16 mm                        /                  217                   271                    305                    373                    420                   474                    528                    609

Медијапан  во 
основна боја
16 mm                         /                  305                    373                    406                    494                    555                    650                   704                    799

Завршно
фарбан 

МДФ 16 mm              /                  373                  440                    508                     609                    691                    826                   893                  1015

Медијапан 
18 mm                     /                   237                  291                    325                    393                    440                   494                     542                   630                         

Медијапан во 
основна боја
18 mm                         /                  339                   393                   427                    515                    562                   582                    724                    812

Завршно
фарбан 

МДФ 18 mm              /                  406                  461                   528                    643                    711                   731                     914                    948

Канал за кабел не е достапен за лајсна од 70 mm 

Цените се за m 1

Цените се во денари со пресметан ДДВ од 18% 
Завршната боја е по сопствен избор од РАЛ карта 



Висина               47 mm             70 mm            95 mm             120 mm           150 mm           170 mm         200 mm           220 mm          250 mm                                       

Медијапан 
16 mm                        /                  217                   271                    305                    373                    420                   474                    528                    609

Медијапан  во 
основна боја
16 mm                         /                  305                    373                    406                    494                    555                    650                   704                    799

Завршно
фарбан 

МДФ 16 mm              /                  373                  440                    508                     609                    691                    826                   893                  1015

Медијапан 
18 mm                     /                   237                  291                    325                    393                    440                   494                     542                   630                         

Медијапан во 
основна боја
18 mm                         /                  339                   393                   427                    515                    562                   582                    724                    812

Завршно
фарбан 

МДФ 18 mm              /                  406                  461                   528                    643                    711                   731                     914                    948

Канал за кабел не е достапен за лајсна од 70 mm 

Цените се за m 1

Цените се во денари со пресметан ДДВ од 18% 
Завршната боја е по сопствен избор од РАЛ карта 



Висина               47 mm             70 mm            95 mm             120 mm           150 mm           170 mm         200 mm           220 mm          250 mm                                       

Медијапан 
16 mm                        /                  217                   271                    305                    373                    420                   474                    528                    609

Медијапан  во 
основна боја
16 mm                         /                  305                    373                    406                    494                    555                    650                   704                    799

Завршно
фарбан 

МДФ 16 mm              /                  373                  440                    508                     609                    691                    826                   893                  1015

Медијапан 
18 mm                     /                   237                  291                    325                    393                    440                   494                     542                   630                         

Медијапан во 
основна боја
18 mm                         /                  339                   393                   427                    515                    562                   582                    724                    812

Завршно
фарбан 

МДФ 18 mm              /                  406                  461                   528                    643                    711                   731                     914                    948

Канал за кабел не е достапен за лајсна од 70 mm 

Цените се за m 1

Цените се во денари со пресметан ДДВ од 18% 
Завршната боја е по сопствен избор од РАЛ карта 


